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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32113006U

2. Data e Regjistrimit 13/09/2023
3. Emri i Subjektit TRINIUM LEGAL BANKING AND FINANCE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/08/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/08/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr.Qemal Stafa, Pall. Hapesira X, Hyrja 32, 
Njesia nr.1, Yzberish, Tirane. 
9.469.689.255,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulencë dhe asistence ekonomike,financiare dhe 

investime;Hulumtimi dhe analiza e tregut; Aktivitete dhe 
konsulencë për pasuri të paluajtshme në Projekte 
/shpërndarje,Aktivitete Tregtare dhe Marketing,Aktivitete 
Import-eksport; Dhënie me qera për mjete tokesore 
(automjete), Ajrore dhe Detare; Menaxhimi të Pasurive dhe 
trashëgimisë,menaxhim të aseteve,Turistike dhe 
Tregtare;Planifikimi/projektimi,menaxhimi,ndërtimi i 
pasurive të paluajtshme; Veprimtari 
ndihmëse,këshilluese,trajnuese,menaxhuese per subjekte 
private/biznesore; Aktivitete partneriteti dhe sipërmarrje të 
përbashkëta në përgjithësi dhe çdo aktivitet tjetër sipas ligjit.  
ALAN D´ORLANDO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/08/2023                Deri: 22/08/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Shoqëria përfaqësohet ndaj të tretëve nga Administratoret, te 
dy sebashku apo vecmas njeri-tjetri, kjo per sa i perket vetem 
perfaqesimit apo negocimit. Ne te gjitha nenshkrimet e  
kontratave,  marrveshjeve  apo  cdo  marrdhenie  
kontraktuale  me  palet  e  treta  do  te nenshkruhet nga te dy 
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Administratoret. Çdo transferte bankare apo veprim bankar 
do te jete me nenshkrimin dhe aprovimin e te dy 
Administratoreve. Ne rast se ndonje dokument eshte i 
nenshkruar vetem nga njeri nga Adminstratoret ose eshte 
kryer ndonje veprim bankar pa nenshkrimin e te dyve, ateher 
ky dokument apo veprim eshte i pavlefshem. Administratoret  
Administratoret  jane  përgjegjës  personalisht  për  shkelje  
të  ligjit  dhe  të Satutit dhe për gabimet e kryera gjatë 
administrimit të Shoqërisë.
GIACINTO RUBICONDO12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 22/08/2023                Deri: 22/08/2028

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Shoqëria përfaqësohet ndaj të tretëve nga Administratoret, te 
dy sebashku apo vecmas njeri-tjetri, kjo per sa i perket vetem 
perfaqesimit apo negocimit. Ne te gjitha nenshkrimet e  
kontratave,  marrveshjeve  apo  cdo  marrdhenie  
kontraktuale  me  palet  e  treta  do  te nenshkruhet nga te dy 
Administratoret. Çdo transferte bankare apo veprim bankar 
do te jete me nenshkrimin dhe aprovimin e te dy 
Administratoreve. Ne rast se ndonje dokument eshte i 
nenshkruar vetem nga njeri nga Adminstratoret ose eshte 
kryer ndonje veprim bankar pa nenshkrimin e te dyve, ateher 
ky dokument apo veprim eshte i pavlefshem. Administratoret  
Administratoret  jane  përgjegjës  personalisht  për  shkelje  
të  ligjit  dhe  të Satutit dhe për gabimet e kryera gjatë 
administrimit të Shoqërisë.

14. Ortakët GIACINTORUBICONDO
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.956.900,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët MARCOSACCONE

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.956.900,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët ALAND’ORLANDO



3

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 36.016.200,00                Natyre: 
9.363.759.255,00

16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TRINIUM LEGAL BANKING AND 
FINANCE
E-Mail: info@triniumlegal.com  
Telefon: 0689902757  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-192532-08-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40120C30-E439-40AC-99CA-5F1768FE0529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FE0E334-1280-4172-9E5E-B7ADBA74F03F

